3.2 Přesná specifikace a rozsah zboží je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV. Kupní cena

4.1 Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů,
dohodly na nejvyšší možné kupní ceně za zboží, specifikovaného v čl. 3.1 této smlouvy, a to ve
výši: 259.999,96 Kč včetně DPH (slovy: dvěstěpadesátdevěttisícdevětsetdevadesátdevět 99/100
korun českých).

4.2 Nejvyšší možná kupní cena zboží bez DPH činí 214.876,00 Kč, sazba DPH 21 % činí 45.123,96
Kč.

4.3 Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 2 smlouvy. V těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré
náklady prodávajícího spojené s plněním této smlouvy.